

Furnizor: BCVO LOGISTICS SRL
Reg. com.: J06/903/2005
CIF:RO18065355
Adresa: Car. Viisoara, Nr.221, Dn 17,
Et.ii, Ap.1, Bistrita, Jud. Bistrita-
nasaud
IBAN (EUR): RO47INGB0024000033050711
Banca: ING BANK Bistrita
IBAN (RON): RO98INGB0024000033058911
Banca: ING BANK Bistrita
Capital social: 1750840

FACTURA

Seria BCVOBN2025 nr. 0142
Data (zi/luna/an): 31/07/2025
Cota TVA: 0%Taxare inversa



Client: VLS Vandeheede Logistic
Services GmbH
CIF: DE320896884
Adresa: Metzgerstr.49, D-52070
Aachen , Germany, NA
Judet: NA
Tara:Germania

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -EUR-	Valoarea -EUR-	Valoarea TVA -EUR-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Re-invoicing costs Purchase of driver protective equipment overalls, boots, reflective vests, safety glasses, protective gloves VLS = 58TRUCK = 66.67% of invoice Comentariu linie: Fellbox invoice no FX16571	buc	1	1708.05	1708.05	0.00

Curs 1 EUR = 5.0764 Lei

Intocmit de: CRISTIAN VASILE CODAREAN

CNP: -

Numele delegatului: -

B./C.I: -

Mijloc transport: -

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....

Semnaturile:

Total	1708.05 EUR (8670.75 Lei)	0.00 EUR (0.00 Lei)
Total plata	1708.05 EUR (8670.75 Lei)	
Semnatura de primire:		

Termen plata: 30/08/2025

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.

Furnizor: FEELBOX RO SRL
CIF: RO38362385
Reg. com: J35/4080/2017
Adresa: Str. Str. Gheorghe Doja, Nr. 11, Ap. Birou OG2
nr.53, Mun. Timișoara, Judet Timis, Romania

Banca 1: ING Bank
IBAN 1: RO80INGB0000999907325784
Banca 2: Trezoreria Timisoara
IBAN 2: RO23TREZ6215069XXX024049
Cap. social: 90000
Telefon: 0374011130
Fax:
Email: office@feelbox.ro
Web: www.feelbox.ro

Pct. lucru: Sediul

Client: BCVO LOGISTICS SRL
CIF: RO 18065355
Reg. com: J06/903/2005
Adresa: Car. Vișoara, Nr. 221, Cod postal
420006, Mun. Bistrița, Judet: Bistrita
Nasaud, Tara: Romania

Banca:
IBAN: RO98INGB0024000033058911
Punct lucru: Car. Vișoara, Nr. 221, Mun. Bistrița,
Judet: Bistrita Nasaud

**Adresa de
livrare:**

Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	06200087-36 - Bocanci de protectie S3 SRC, bombeu metalic si lamela antiperforatie, negru, 36	per	2	82,40	164,80	31,31
2	06200087-37 - Bocanci de protectie S3 SRC, bombeu metalic si lamela antiperforatie, negru, 37	per	2	82,40	164,80	31,31
3	06200087-40 - Bocanci de protectie S3 SRC, bombeu metalic si lamela antiperforatie, negru, 40	per	1	82,40	82,40	15,66
4	06200087-41 - Bocanci de protectie S3 SRC, bombeu metalic si lamela antiperforatie, negru, 41	per	7	82,40	576,80	109,59
5	06200087-42 - Bocanci de protectie S3 SRC, bombeu metalic si lamela antiperforatie, negru, 42	per	8	82,40	659,20	125,25
6	06200087-43 - Bocanci de protectie S3 SRC, bombeu metalic si lamela antiperforatie, negru, 43	per	5	82,40	412,00	78,28
7	06200087-44 - Bocanci de protectie S3 SRC, bombeu metalic si lamela antiperforatie, negru, 44	per	3	82,40	247,20	46,97
8	06200087-45 - Bocanci de protectie S3 SRC, bombeu metalic si lamela antiperforatie, negru, 45	per	2	82,40	164,80	31,31
9	160IBSZ-11 - TB manusi din piele, gri, 11	per	204	11,55	2.356,20	447,68
10	F813NARM - Combinezon Iona - Bleumarin - M / R	PC	2	193,50	387,00	73,53
11	F813NARL - Combinezon Iona - Bleumarin - L / R	PC	4	193,50	774,00	147,06
12	F813NARXL - Combinezon Iona - Bleumarin - XL / R	PC	8	193,50	1.548,00	294,12
13	F813NARXXL - Combinezon Iona - Bleumarin - XXL / R	PC	2	193,50	387,00	73,53
14	F813BKRXXXL - Combinezon Iona - Negru - 3XL / R	PC	2	193,50	387,00	73,53
15	OX-LUMI_Y2XL - Vesta Hi-Vis, galben, 2XL	Buc	10	8,70	87,00	16,53
16	PW32CCL - Ochelari Wrap Around - L	PC	10	9,75	97,50	18,53
17	06200326-43 - Bocanci de protectie, S3, nemetalici, 43	per	2	82,40	164,80	31,31

Observatii

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport
---------------------------------------	--